ご利用者様　各位

　日頃より、名古屋銀行協会会館会議室をご利用いただき洵に有難うございます。

　当会館では、ご利用者様や会館職員及びスタッフの健康と安全を最優先に、衛生面での管理

体制を実施しておりますが、令和5年5月８日より、新型コロナウイルスが5類感染症へ移行する

ことに伴い、弊協会の方針も以下のとおりとさせていただきます。

ご利用者様におかれましては、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

≪ご利用者様へ≫

◆マスクの着用につきましては、会合主催者様の指示に従ってください。

◆発熱のある方の入館の可否は会合主催者様にご確認ください。

◆備付けの手指アルコール消毒液は適宜ご利用ください。

≪会館設備衛生及び職員スタッフ衛生について≫

◆ご使用される各会議室のドアノブ、机等、マイク他備品の都度アルコール清掃実施

◆非接触型体温計を１Fエントランスに設置

◆手指消毒アルコールを各フロアに設置

◆ハンドソープを各お手洗いに設置

◆マスク等衛生用品専用ゴミ箱を各フロアに設置

◆会館職員スタッフの手洗いうがいの推奨、体調管理の励行

◆会館職員は必要な場合には、マスクを着用させていただきます。

以　　上

2023年5月1日

新型コロナウイルスの5類感染症移行に伴うお知らせ

記

一般社団法人　名古屋銀行協会